
313020||041200| 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

m06,og.<toj//lk 359 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы 
от 31.05.2023 №250 

В целях реализации государственной молодежной политики 
на территории муниципального образования город Тула, поддержки 
и популяризации волонтерского движения, в соответствии с Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление 
администрации города Тулы от 31.05.2023 № 250 «Об учреждении званий 
администрации города Тулы «Доброволец города Тулы», «Добровольческая 
организация города Тулы» (приложение). 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы ,j~'i ииф>,рм;«т.опнои 

?i-\ иолшнкч $ и COUHA4.1 

чч 
"Чп, 

И.И. Беспалов 

IHj? и; 3 :i У 



Приложение 
к постановлению 

администрации города Тулы 
от 06-08, № 363 

Изменения, которые вносятся в постановление администрации города Тулы 
от 31.05.2023 № 250 «Об учреждении званий администрации города Тулы 
«Доброволец города Тулы», «Добровольческая организация города Тулы» 

1. В приложении 5 к Положению о званиях администрации города 
Тулы «Доброволец города Тулы», «Добровольческая организация города 
Тулы» эскиз удостоверения к медали администрации города Тулы 
«Добровольческая организация города Тулы» изложить в новой редакции: 

Изображение герба 
города-героя Тулы 

УДОСТОВЕРЕНИЕ 

К МЕДАЛИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ТУЛЫ 
«ДОБРОВОЛЬЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ГОРОДА ТУЛЫ» 



МЕДАЛЬ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ТУЛЫ 

макет медали 

УДОСТОВЕРЕНИЕ 

(наименование организации) 

Награжден(а) медалью администрации 
города Тулы «ДОБРОВОЛЬЧЕСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ГОРОДА ТУЛЫ» 

Постановление администрации города 
Тулы 
от № 

Глава администрации 
города Тулы 
М.П. 

Ф.И.О. 

20 г. 

2.Пункт 3 приложения 2 к постановлению изложить в новой редакции: 
«3. Главный инструктор-специалист отдела по семейной и молодежной 

политике управления по семейной и молодежной политике, работе с 
отдельными категориями населения администрации города Тулы - секретарь 
комиссии;». 


